Ante el Órgano Interno de Control en la Procuraduría General de 
la República, para que realice las investigaciones pertinentes y, 
en su caso, inicie el procedimiento administrativo 
correspondiente, por los actos u omisiones de los servidores 
públicos que en su gestión efectuaron pagos por $20,519.14 
(Veinte Mil Quinientos Diecinueve Pesos 14/100 M.N.) a 4 
trabajadores, por la prestación de servicios no devengados.

Se considera dar por concluido el seguimiento de esta Promoción 
de Responsabilidad Administrativa Sancionatoria núm. 11-9-
17100-02-0050-08-006, en los términos del Criterio núm.